

Materiale pentru alimentare cu apa

I.D.: 62655696

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	7.630,92 RON - 7.630,92 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Materiale pentru alimentare cu apa pentru strada Pinilor, sat Valea Raului, comuna Galicea
DESCRIERE: Teava PEHD PN10 Ø 63 SDR 17 22m x8,6 = 189,20 Teava PEHD PN10 Ø 50 SDR 17 289mx5,08 = 1.468,12 Teava PEHD PN10 Ø 40 SDR 17 36mx3,90 = 140,40 Teava PEHD PN10 Ø 32 SDR 17 61m x2,29= 139,69 Camin PE -apometru DN500 H1100 comp. echipat 6buc.x448,2 = 2.689,20 Adaptor flanse lung injectat PE100 SDR 17Ø 63 6buc.x11,18 = 67,08 Teu compresiune egal PN16 Ø 110 1buc.x 166,28 Teu redus compresiune Ø PN15 Ø 50-32-50 2buc.x27,41= 54,82 Teu redus compresiune Ø PN15 Ø 110-90-110 1buc.x174,84 Banda avertizare albastru 100x0.1mm APA 500mx0,29 = 145 Reductie EF PE 100 SDR11 Ø 50/32 6buc.x19,42 = 116,52 Flanse libera OL zincat PN10/16 63mm DN50 6buc.x37,89 = 227,34 Robinet alama cu bila FI-FI PN16 1½ apa act. maneta 6buc.x54,85= 164,55 Robinet alamacu bila FI-FI PN16 1¼ apa act. maneta 6buc.x36,41= 207,66 Robinet fonta cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN50 apa 6buc.x247,17 = 1.483,02 Robinet fonta-roata act. robinet sertar DN50-65 6buc.x19,8 = 118,8 Piesa bransare Ø 63x1" 8buc.x9,8 = 78,40, transportul va fi inclus in pret
